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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: mai/13

Nome da Bolsa: BOLSA PERMANÊNCIA CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Agnelo Douglas do Nascimento Júnior 
2
3 Alana Ferreira de Barros 
4 Alberto Morais Silva
5
6 Aldo Kennedy Costa Souza 
7 Alessandra Andressa A.de M.Magalhães
8 Alex Carlos da Silva França
9 Alex Pereira Gonçalves

10 Alice de Souza Silva
11 Aline Carla dos Santos
12 Aline Pereira Gonçalves
13
14
15 Amanda Gomes da Silva
16
17 Amanda Vieira da Silva
18 Amanda Vieira da Silva
19 Amauri Vieira da Silva
20
21 Ana Carolina Santos Lima
22 Ana Caroline Melo dos Santos
23 Ana Clara Estácio Santos
24 Ana Clécia dos Santos Silva
25
26 Ana Paula Araújo Dantas
27 Ana Paula Soares de Lima
28 Ana Paula Teixeira Costa
29
30 Anderson José dos Santos
31 Anderson Silva Santos
32
33 André Luiz Tavares Victor
34 Andreia Batista dos Santos
35
36
37 Andreza Freire da Silva
38 Ângela Cristina da Silva
39 Ângela Ferreira dos Santos
40
41
42 Antônia Fabiana dos Santos
43
44
45 Ariane da Silva Santos
46
47
48 Beatriz Alves Salgueiro
49
50 Bruno dos Santos Farias
51
52 Carla Vanessa Pereira Santos

Alaide Thayse de Oliveira Barros

Aldiran Luiz de Oliveira Santos

Allan Carlos Bezerra Silva
Allyne Keyth Alves Pereira

Amanda Tatielli dos Santos Oliveira

Ambrosio Batista Junior

Ana Deje Santos Cruz

Anailton Carlos Alves de Almeida

Andielle Nascimento Lima

Andréia Oliveira da Silva
Andressa Santos de Goes

Angéssica Ferreira dos Santos
Anny Rôse Silva dos Santos

Antonival Lopes do Nascimento Filho
Areane Silva Brito 

Aryane da Silva Paulino
Ayala Farias Peixoto

Braulio Patrick da Silva Lima

Carla Simony Silva dos Santos
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53 Carlos Alexandre Ferreira
54 Cecilia de Oliveira Rocha
55
56
57
58 Cicera Daniela Dantas
59 Cicera Maria da Silva
60 Cinara Bernardo da Silva
61
62 Claudiane Araújo da Silva
63 Claudilene Maria dos Santos
64
65
66 Cristiana Celestino dos Santos
67 Cristiane Araújo de Souza
68 Cristiane Maria de Farias de Araújo
69 Cristiano Ferreira dos Santos
70 Dafne Rocha Fonseca
71
72
73
74
75 Daniel Gonzaga Da Silva
76 Daniel Nascimento dos Santos
77 Daniel Sandro Santos Calixto
78
79 Danilo Ferreira da Silva
80 Danilo José  dos Santos
81
82
83 David José Castro Martins
84
85
86
87
88
89
90 Denise de Souza Santos
91 Diana da Silva Santos
92
93
94
95 Diogo Cabral da Silva
96 Diogo Souza Silva
97 Douglas Ferreira da Rocha
98 Douglas Henrique Bezerra Santos
99

100
101
102 Edilane da Silva de Lira
103 Edilene Bezerra Santos
104
105 Edson da Silva

Chaiane Silvestre da Silva
Charles Cleudson Costa Silva 
Cibelle Geise dos Santos Silva

Cinthia Emanuele Santos Pereira

Cleidijane Rodrigues de Oliveira
Cloves Oliveira dos Santos

Daíse Tavares da Silva
Dalvan da Silva Costa
Dalvan dos Santos Delfino
Damires dos Santos Silva

Daniella Carvalho da Silva

Danyelle Fernandes Lima
Danylo da Silva Souza

Dayane Greiziele da Silva Santos 
Dayany Barreto Vasconcelos
Dayves Adriano Santos Costa
Deborah Bruna Freire Loureiro
Deidelane Bezerra Silva
Deliane Silva de Lira

Diego Eufrasio da Silva
Diêgo Marcos  Vieira da Silva
Dineis Santana Santos

Dourinaldo Ferreira dos Santos
Edcherly Brito Ferreira
Ediclesia Maria Bispo

Edjaneide Bezerra de Brito
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106 Edson Oliveira dos Santos
107 Eduardo Jorge de Santana Santos
108 Edvânia Alves da Silva
109
110 Eliane da Silva Santos
111
112
113
114
115
116
117
118
119 Erinaldo Wagner Santos
120
121
122
123
124 Fabiana Menezes dos Santos
125 Fabiana Nascimento de Oliveira
126 Fabiana Vicente Santos
127 Fabrícia de Assis Ferreira
128 Felipe de Assis Oliveira
129 Fernanda Bezerra Soares
130 Fernanda Ferreira de Souza
131 Fernanda Maria Albuquerque Mota
132 Fernanda Pinheiro Rocha
133 Fernandes do Nascimento Barbosa
134
135
136
137
138
139
140
141 Gilda Marcolino da Silva
142 Gildo Mendes da Silva
143 Gilvan dos Santos Oliveira
144 Graziele de Oliveira César Silva
145
146
147 Hélio Santos Costa
148 Henrique Ferreira Alves
149 Iara Fernandes Silva
150 Igor Simões de Oliveira Lima
151
152
153 Iolanda Silva de Lima
154
155
156
157
158 Ítalo de Araújo Pedrosa

Elenilda Josefa de Oliveira

Eliane Midian Barbosa
Elizabete de Oliveira Lima
Elizabete Tenório Silva
Elton Luiz Ritir Oliveira
Emerson Feliciano da Silva
Érica Cristhiane Juvino Santos
Erika de Oliveira Silva
Eriksen José Bezzera Araújo Feitosa

Erivaldo Amancio da Silva
Erivânia Avelino Vicente Santos
Evelyn Barros Bernardo
Everton José Lúcio Silva

Fiama Silva dos Santos
Flaviany Rodrigues Pinheiro
Francielly Barbosa Silva Oliveira
Francismara Costa Torres
Fransuele Florentino do Oliveira
Genielson Luiz da Silva
Genilton Félix da Silva

Greyce Kelle dos Santos
Helayne Vieira do Nascimento

Igor Stteffânyo Corrêa Gomes
Ingrid de Melo Xavier Silva

Irla Karla  Lira
Isaque Islas dos Santos
Islene Oliveira dos Santos
Islene Oliveira Santos
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159 Ítalo Ronaldo da Silva Vieira
160 Jaciel Guilherme da Silva
161
162
163
164 Jackson dos Santos
165 Jackson Rodrigues Costa
166 Jadson Almeida Costa 
167
168 Jairo Silva Santos
169
170
171
172 Jânio Pedro da Silva Viera
173
174
175 Jaqueline da Silva Lima
176 Jarbas Lima da Silva
177
178
179
180 Jéssica Daiane Santos Pereira
181
182 Jéssica Lane Cabral Soares
183 Jéssica Louise Souza Rocha 
184 Jéssica Silva de Menezes
185 Jéssica Silva Santos
186
187
188
189 João Anderson Santos Costa
190 João Paulo Alves Cavalcante 
191
192
193 Jônatas Vieira Santos
194
195 José Arthur da Silva Santos
196 José Brito da Silva Alves Bandeira
197 José Carlos Teles Soares
198
199 José Diego de Melo Menezes
200 José Fábio Dos Santos Silva
201 José Genivaldo da Silva
202 José Hugo dos Santos
203 José Jadson dos Santos Lins
204 José Marcos de Oliveira
205 José Otávio Santos Bezerra
206 José Petrucio da Silva Júnior
207 José Rodrigo Silva Bezerra
208 José Rogério de Souza
209 José Santana Alves
210 José Valmir Tenório Ferreira Júnior
211 Josefa Ferreira do Nascimento

Jacilene Barbosa dos Santos
Jacilene Barbosa dos Santos
Jackeline Terto da Silva Santana

Jailson Gilberto dos Santos

Janaína de Omena dos Santos
Janielma Karine dos Santos Vieira
Janiely dos Santos Lira

Janyele Silva Leite
Jaqueli Santos Ramos

Jeane dos Santos
Jefferson Moura Leal
Jéssica da Silva Salú

Jéssica Danielle Barbosa Rocha 

Jessika Mayara de Souza Santos
Jhonatan Daniel de  Lima Silva
Joadson Serra Rodrigues da Silva

Joelma Terto da Silva Santana
Johnatan Domingos Barbosa

José Alisson Oliveira Valério

José Clebson Barbosa Lucio 
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212 Josefa Raquel Ferreira de Souza
213 Josefa Vanessa Murici Defensor
214
215 Josilene dos Santos
216
217 Josivânia da Paz Santos
218 Juliana Barros de Oliveira
219
220 Juliana Correia da Silva
221 Juliana Cristina dos Santos
222 Juliana Santos Costa
223
224
225
226
227 Karla Regina dos Anjos Silva
228
229
230
231
232
233 Laís Cardoso de Lima
234
235
236 Larissa Cordeiro Lima
237 Larissa Vieira Silva
238
239 Laura Monique Gonçalves da Silva
240
241
242 Leandro Barbosa
243
244 Leilane Ferreira Ferro
245 Lenilda de Oliveira Muniz
246 Leôncio Marcos Fonseca de Gusmão
247
248
249 Lilian Silva Brandão
250 Liliane Aristides dos Santos
251 Liliane Maria da Silva
252 Liliane Silva Marinho
253
254
255 Lívia Maria Cavalcante Rodrigues
256 Luan Silva Santos
257
258 Luana Alves Salgueiro
259 Luana Barbosa Fernandes Gonçalves
260
261 Lucas Barros dos Santos
262 Lucas de Melo Avelino Pinto
263 Lúcia Caroline Fonseca Medeiros
264 Luciana Maria da Silva

Josile Maria da Conceição

Josinete da Silva de Liro

Juliana Carla Cavalcanti Marques 

Julianna Catonio da Silva
Julianny Barbosa de Oliveira
Kaliana Pereira Cordeiro
Kari Karoline Soares Vicente

Karleany Mendonça de Lima
Kelle Andrade do Carmo
Kelly Cunha Vital
Kellyane Omena Cavalcante
Kezya Mirella de Farias

Laise Maria da Silva
Laize Santos Davi

Laudemmy Layon da Silva Santos

Lays Brandão Tenório
Lays Pereira do Nascimento

Leandro Bertulino da Silva

Leyla Joyce Santos Lisboa
Lidja Silva Neves

Lindinês Coleta da Silva
Lisiane Braz dos Santos

Luan Wamberg dos Santos

Luanna Karyne Epifânio Reis
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265 Luciana Monteiro da Silva
266
267
268 Luís Adelmo Barbosa Leite
269
270 Luiz Henrique Nunes Dantas
271
272
273 Marcela Alves do Nascimento 
274 Marcelo José da Silva
275
276 Marcos Alexandre Bispo de Lira
277 Marcos dos Santos Silva
278 Marcos Rogério de Melo
279
280
281 Maria Aline da Silva Calheiros
282 Maria Daniela Ramos dos Santos
283 Maria Edilma da Silva
284
285 Maria Ferreira Bezerra
286
287
288 Maria Rafaela de Oliveira Rocha
289 Maria Rafaela de Oliveira Rocha
290
291
292 Mariana de Fátima Farias Ferro 
293 Mariana Ferreira do Amaral
294 Mariana Lins Rodrigues
295 Mariana Pereira da Silva
296
297
298 Marlene Menezes de França
299
300 Mateus Gomes de Lima
301 Matheus Rodrigues de Lima
302
303
304 Mércia Aniara de Farias Leite
305 Mércia Augusta dos Santos Neto
306
307 Michele Daiana Da Silva Martins
308
309
310
311 Morgana Carvalho Paz de Souza
312
313
314
315
316
317 Nelma Ferreira Pereira

Lucimeire dos Santos
Ludmilla Maria Lima Santos

Luis Fernando Pereira Lima

Lyzandra Marthyelly Cavalcante Silva
Manoela Lessa da Silva

Marcia Santiago dos Santos

Marcus Aurelio Cordeiro Pianco Junior
Maria Adeliana Anjos dos Santos

Maria Elizabete Bastos Lima

Maria Jailza da Silva
Maria Juliete Souza Rocha

Maria Rosilane Santos da Silva
Maria Wytamary Vieira Da Silva

Mario Madielson Varjão Romão
Marlane Alcântara Ramos Rodrigues

Maryklayne Araujo dos Anjos

Mayara Walleria Melo Mendes
Mayra Ferreira Sousa

Michaelle Josefa Santos

Michelle Anne da Silva Oliveira
Mirelle Correia Pacífico
Mony Cely Oliveira Guimarães Barros

Naise de Moura Dantas
Nalian Pinheiro Barbosa
Nancy Roselly Ferreira Feitosa
Nancy Roselly Ferreira Feitosa
Nathaly dos Santos Batista
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318
319 Otávio Luiz Cardoso Rios 
320 Pâmela Rodrigues Gomes
321 Paola Regina R da Rocha
322 Patricia Maria da Conceição
323 Paula Barros Costa
324 Paula Ribeiro N. Pinheiro
325 Paula Valeria Gomes Souza
326
327 Paulo Henrique Lima de Barros
328 Pedro Ricardo Pereira Cabral
329
330
331 Priscila Vieira Barbosa
332 Rafael dos Santos Silva
333 Rafael Marques de Souza
334 Rafaela Ferreira de Souza
335
336 Raiana Marinha Albuquerque
337
338
339
340
341 Renilda Maria dos Santos
342 Renilda Meireles Rodrigues
343 Renilda Pinheiro da Silva
344 Ricardo dos Santos Silva
345 Ricardo Santos Silva
346 Rita de Cássia Barbosa da Silva
347
348
349 Robson Batista dos Santos
350 Robson José dos Santos
351 Rodrigo Melo Freitas
352
353 Rosane Ambrósio da Silva
354
355
356
357
358
359
360 Samuel Nunes de Oliveira
361
362 Sarina Roberta Marques da Silva
363
364 Selma da Silva Lima
365 Severino José de Paulo Neto 
366
367
368
369 Sidney Rivaldo M. C. Sátiro
370 Silmara Silva de Oliveira

Nerijane Menezes da Silva

Paulo Fernando Wianês Fonseca Duarte

Polyana Alves da Silva
Priscila Jucielle Moreira da Silva

Rafaelle Higino de Lemos

Raissa Henrique da Silva Duarte
Raquel do Carmo de Araujo Collado
Rayana Claudia da Silva
Rayane Poderoso Dantas

Roberta Drielle Silva Mendes
Roberta Mayra César de Medeiros

Roney Rodrigues dos Santos

Rosane Lessa dos Santos
Roseneide Santos Silva
Rosenilda dos Santos
Rosineidei Silva de Alcantara
Ruthiane Kelly de Souza Santana
Samara Maria dos Santos Costa

Samyra Santos Martins

Saymon Acchile Santos

Sheilla da Rocha da Silva
Sheillany Morghana Deodato da Silva
Sheyla Crislane da Silva Figueirôa
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371
372 Simone de Lima Nascimento
373 Simone Maria de Oliveira
374 Simone Moreira Pereira
375 Simone Rio dos Santos
376 Simone Silva da Fonseca
377 Simone Sinara de Souza Pereira
378
379
380
381
382 Tafnes Silva Cruz
383 Taís da Silva
384 Taís de Souza da Silva
385
386 Tamara Firmino Cavalcante
387
388
389
390 Tatiana dos Santos Ribeiro
391 Tatiane Lima Mendes
392 Tatiane Santos Peixoto
393
394
395
396
397
398
399
400 Thiago Pinheiro Santos
401
402 Tiago da Silva
403 Túlio Felipe Ferreira Caetano
404
405
406 Valéria Fernanda  Soares de Barros
407
408 Vanessa Pinheiro Rodrigues
409 Verônica dos Santos Nunes
410 Wagner de Souza Santos
411
412
413
414
415
416
417

Silvania de Farias Lima

Sirleide Maria de Menezes
Susiane Lima Feitosa
Suzana Cinthia Silva Oliveira
Suzanne Barros de Albuquerque

Talvan Silva Ferreira

Tamires Barbosa da Silva
Tamires Soares de Albuquerque
Tathiane Queiroz de Lima

Tatiely de Holanda Barros
Tayse Santos Peixoto
Thacyanne Ferreira de Oliveira
Thais Daniele dos Santos
Thaís Tavares da Silva
Thayllan Nilton Protásio dos Santos
Thayse Valéria e Silva

Thulio Santos Andrade

Valdecí Alves da Silva
Valdinei Farias dos Santos

Vanderlúcia Vieira da Silva

Walmiran da Silva Santos
Wclécia Pereira dos Santos Silva
Wesley Pinto de Andrade
Willames João Ribeiro de Lima
Willames Santos Silva
Willian Miguel
Yana Kellen Dioclécio Mendes
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